- Самоходное, буксирное судно «Стремительный-5»,  идентификационный номер судна 

ОИ-09-3624, проект № Р-376, год и место постройки 1990 г., г. Сосновка, расположенное по 

адресу: Тюменская область, Ханты–Мансийский автономный округ – Югра, Октябрьский район, 

пгт. Октябрьское, продажной стоимостью 566 400 (пятьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста) 

рублей 00 копеек (с учетом НДС 18%), в соответствии с отчетом об оценке рыночной стоимости 

от 18.07.2018 № 588/18. 

3. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе проводилось комиссией в 

следующем  составе: (далее Комиссия)  
Председатель Единой Комиссии: